
Largeur totale RESERVATION

REMPLISSAGE EN OPTION

Largeur totale RESERVATIONLargeur totale RESERVATION

60

3
5

5
0

6
0

35

50

70

Largeur totale RESERVATION

100

6
0

35

50

C
D

=
9
8
0

C
D

=
9
8
0

Largeur totale RESERVATION

H
a
u
t
e
u
r
 
t
o
t
a
l
e
 
R
E
S
E
R
V
A
T
I
O

N
 
(
H

o
r
s
 
C
o
u
v
r
e
s
 
J
o
i
n
t
s
)

55

5
0

5

REMPLISSAGE EN OPTION

DALLE BRUTE
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(Hors Couvres Joints) (Hors Couvres Joints)

PV n°EFR-16-V-001222 + EXT 18/2

 FGF EI30 MED35 CHARN ENCAS

Repère 1.9

1 vantail
2 vantaux

L 300 x H 600

L 1067 x H 2366

L 600 x H 600

L 1846 x H 2378

NOTA : Cette fiche est une aide pour remplir le bordereau de prise de côtes.

Dimensions limites de fabrications hors talon

mini réservation

maxi PV Efectis

Version 07/2018

B

Fermeture

Par crémone carrée de 7

Ferrage

Charnières encastrées

:

:

Remplissage

Adaptateur rectangle/triangle

Crémone à Cylindre (Cylindre non fourni)

Bâti finition prépeint

Options

Bloc portes

Couvre-joint 8x8

Stratifié

Talon

Crémone automatique rectangle/triangle

Avec Option

Couvres-joints

8x8mm

Sans

Couvres-joints

Imposte

Sans Imposte

ou L 974 x H 2603 ou L 1686 x H 2603

1 vantail 2 vantaux

L 300 x H 1000 L 600 x H 1000

mini réservation

maxi PV Efectis

Avec Imposte

L 1067 x H 3233 L 1846 x H 3245

ou L 974 x H 3470 ou L 1686 x H 3470

Hauteur maximale de l'imposte = 867 mm

Bâti

Pin KKK 50x60 avec joint intumescent

Porte

Médium 35mm d'épaisseur

:

:

Support

Cloison légère 98 mm / Béton

Feu

Sens du feu indifférent

:

:


